imaginem    crucifixi    ventositates    per    posteriora    dorsi 
cum  foedo  strepitu  more  ribaldorum   emittere  fecerunt 

pluries  ac  turpiter  et  sonore,  aliaque  enormia  convicia, 

^  Ephes.  V.  27.  j       ̂  S.  Luke  xviii.  4. 
2  Ps.  xlv.  2. 
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opprobria,  ludibria,  damna,  injurias  et  foeditates  varias, 

quae  etiam  didicerant  in  profanis,  quin  potius  blas- 
phemias,  ut  schismatici  et  infideles  Christi  et  ecclesise 
inhumaniter  commiserunt  et  nequiter  perpetrarunt, 
commit ti  et  perpetrari  mandarunt  temere  et  fecerunt, 
in  Dei  contemptum,  ecclesise  scandalum,  ministrantium 

in  eadem  opprobrium,  animarum  delinquentium  hujus- 
modi  periculum  perquam  grave,  exemplumque  per- 
niciosum  Christi  fidelium  plurimorum.  Nos  igitur  no- 
lentes  sicuti  nee  valentes,  conscientia  nos  urgente, 
tantse  temeritatis  excessum  sub  dissimulationis  neglectu 
conniventibus  oculis  permittere  aliqualiter  pertransiri  Let  them 

— vobis   mandamus — quatenus    moneatis   prsefatos   ma-  ̂ ^  ̂^"^" 
.   ,.  .  raoned  to 

gistros  Willelmum  et  Johannem,  specialiter  et  nomma-  appear 
tim,  cseteros   vero    complices — Pfeneraliter,    quod    infra  ̂ ^^?T^  "^ ...  ...  within  15 
quindecim  dies  a  tempore  monitionis  vestrse  et  alterius  days, 

vestrum  sic  factse  continue  numerandos,  de  hujusmodi  Otherwise 
.,  i-   f.     •       i  T         •  .        •         1       cxcommu- 

enormibus  —  satisiaciant  —  alioqum    omnes   et    smgulos  nicate 

hujusmodi  malefactores — publice   et    solemniter   excom-  ̂ ^^^'  . 
municetis.     Data    apud    Cawode,    xiij.    die  mensis    Fe- 

bruarii,    anno    Domini    millesimo    ccc°^°    quadragesimo 
octa,vo,  et  pontificatus  nostri  septimo. 

CCL. 

A  Letter  from  Clement  VI.  to  Archbishop  Zouche, ETC. 

(Reg.  Zouche,  285  b.) 

Clemens    episcopus,  servus   servorum   Dei,  venerabili  Avignon, 

fratri    archiepiscopo    Ebor.,    et    dilectis    filiis    clero   et  1349';^ '^' 
populo  utriusque  sexus  civitatis,  dioecesios,  et  provinciee  The  plague 

Ebor.,  salutem  et  Apostolicam  benedictionem.     Provenit  jn^the^" 
ex    vestrse    devotionis    affectu,  quo   nos    et   Romanam  province  of 

ecclesiam  reveremini,  ut  petitiones  vestras,  in  his  prse-  ̂^^^' 
sertim    quae   animarum    vestrarum    salutem   respiciimt, 
ad    exauditionis    gratiam    admittamus.      Cum    itaque, 
sicut  pro  parte  vestra  nobis  exliibita  petitio  continebat. 
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mortalitatis  pestis,  quae  occulto  Dei  judicio  nonnuUas 
partes  orbis,  exigentibus  peccatis,  afflixit,  civitatem  et 
dioecesin  atque  provinciam  Ebor.  inceperit  molestare ; 
nos  animarum  vestrarum  saluti  occurrere  cupientes,